
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

12.09.2017

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Черкесск № 238

Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и 
по основным социально-демографическим группам населения в Карачаево- 
Черкесской Республике за П квартал 2017 года

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от

12.01.2005 № 6-РЗ «О прожиточном минимуме в Карачаево-Черкесской 

Республике» Правительство Карачаево-Черкесской Республики 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Установить по представлению Министерства труда и социального 

развития Карачаево-Черкесской Республики величину прожиточного 

минимума в целом по Карачаево-Черкесской Республике за II квартал 

2017 года в расчете на душу населения - 9279 рублей, для трудоспособного 

населения - 9815 рублей, пенсионеров - 7486 рублей, детей - 9428 рублей.

Председатель Правительства 
Карачаево-Черкесской Республ А.А. Озов


